
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerklaniec

Świerklaniec,  09.07.2025 r.

Zn. spr.: Z.270.2.2025

Informacja z otwarcia ofert w dniu 09.07.2025r.

Zgodnie z art. 222 pkt 5 i 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych

z dnia 11.09.2019r.

I. Zamówienie dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 

Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. 

II. Nazwa zadania: Dostawa i zabudowa kruszywa naturalnego łamanego do 

bieżącego utrzymania dróg leśnych w Nadleśnictwie Świerklaniec w 2025 r.

III. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia 

kwotę brutto: 209 100,00zł (słownie złotych: dwieście dziewięć tysięcy sto 

złotych 00/100)

W prowadzonym postępowaniu, na podstawie zaproszenia do złożenia ofert 

dodatkowych wpłynęły 2 oferty:

- Oferta 1885501 Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, spółka 
komandytowa

ul. Częstochowska 14

42-286 Boronów

NIP: 575-188-52-37

Kwota brutto: 171 585,00zł

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


str. 2

- Oferta 188495 F.H.U. „REMKOP” Remigiusz Kowalski
ul. Czarnieckiego 2

42-610 Miasteczko Śląskie

NIP: 645-241-40-45

Kwota brutto: 167 895,00

Z poważaniem,
Monika Pasterak
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisano elektronicznie/  


		2025-07-09T14:32:03+0000
	Monika  Pasterak




